[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 29.01.2019    №  73
                            с. Кичменгский Городок

 О внесении изменений

в постановление администрации района

от 05.12.2016 года № 689

     В целях профилактики коррупционных проявлений, в связи с кадровыми изменениями администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации района от 05.12.2016 года № 689 «О  создании комиссии по противодействию коррупции администрации района» следующие изменения; изложив приложение 1 «Состав комиссии по противодействию коррупции администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района»  в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2. Признать утратившим силу постановление администрации района № 636 от 14.12.2017 года  «О внесении изменений  в постановление администрации района от 05.12.2016 года № 689»;

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Руководитель администрации района                                                     С.А. Ордин

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 29.01.2019 года № 73

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Ордин С.А.

Дьякова Л.Н.

Китаева О.В.
	- руководитель администрации района,  председатель комиссии;

- Глава района, сопредседатель (по согласованию);

- первый заместитель руководителя администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Киркина Н.И.
	-начальник  отдела по профилактике правонарушений, гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовки и защите информации администрации района, секретарь комиссии

	       Члены комиссии:
Щепелин А.С.
	-заместитель руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии;

	Рябева Е.М.

Екимовская Г.В.

Дурягина О.А.

Буслаева Г.К.

Ботвина Ю.Н.

Дьяков С.В.

	- заместитель руководителя администрации района  по экономике и сельскому хозяйству;

- заместитель начальника  управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации района;

- начальник управления образования администрации района;

- начальник управления финансов администрации района;

- управляющий делами администрации района;

- начальник юридического отдела администрации района;

	Зародов А.М.

Торопова И.В.

Наволоцкая Н.В.
	- начальник ОМВД России по Кичменгско-Городецкому району (по согласованию);

-начальник отдела судебных приставов по Кичменгско-Городецкому району (по согласованию);

-председатель общественного Совета Кичменгско-Городецкого района.